

'SAĞLIK SPORDA, BAĞLAN HAYATA' PROJESİ İÇİN TOPLANDILAR

Türkiye ve Avrupa Birliği (AB) arasında şehir eşleştirme hibe programı kapsamında gerçekleştirilen, AB ve Türkiye tarafından finanse edilen ve Bayrampaşa Belediyesi'nin öncülüğünde yürütülen 'Sağlık Sporda, Bağlan Hayata Projesi' çerçevesinde Bayrampaşa Kaymakamlığı ve Bayrampaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün destekleri ile 10 Eylül Salı günü iki farklı yuvarlak masa toplantısı düzenlendi.



'Sağlık Sporda, Bağlan Hayata Projesi' kapsamında, Bayrampaşa'daki okul idarecileri, rehber ve beden eğitimi öğretmenleri, Bayrampaşa'da yaşayan dezavantajlı gençlere ulaşmak, sportif faaliyetlerle gençlerin güçlendirilmesine katkı sağlamak ve aileleri de bu sürece dahil etmek amacıyla Bayrampaşa Belediyesi Toplantı Salonu'nda bir araya geldi. 10 Eylül Salı günü yapılan toplantılarda sigara, alkol ya da uyuşturucu kullanımı gibi kötü alışkanlıkları olan ya da bu tür kötü alışkanlıklar edinme riski olan öğrencilerin profillerinin belirlenmesi ve bu konularda aileler ile nasıl işbirliği yapılması gerektiği enine boyuna masaya yatırıldı. Bu

öğrencileri spora yönlendirerek kötü alışkanlıklarından uzak tutmanın yolları ve yöntemleri üzerine de grup çalışmaları yapıldı.



PROJE İLE NE AMAÇLANIYOR?

Proje kapsamında, Bayrampaşa ile Kaunas belediyeleri arasında sağlıklı yaşam ve spor alanında şehir eşleştirme ilişkisinin geliştirilmesi ve uluslararası düzeyde vatandaşların sağlığını korumak ve dezavantajlı grupların sosyal hayata dâhil edilmesi planlanıyor. Proje sürecinde, sporu gençlerin yaşamının merkezine konumlandırmak ve konuyla ilgili farkındalık oluşturmak amacıyla Bayrampaşa'daki liselerden 14-16 yaş aralığındaki toplam 400 öğrenci ve 32 öğretmen seçilerek onlara gençlerin sporla güçlendirilmesi ve sosyalleştirilmesi üzerine eğitim verilecek. Diğer taraftan Kaunas'ta farklı gençlik merkezlerinden 200 genç daha bu projeye buluşturulacak. Proje ile uzun vadede ise Litvanya ve Türkiye'de

kamuoyuna yönelik farkındalık kampanyaları ile gençlerin büyük bir bölümünün madde bağımlılığı konusunda bilincinin ve duyarlılığının artırılması amaçlanıyor.

